
German Masters 2022

1er Kunstradsport Elite Frauen

Platz Starter Punkte Ausg.

1 Pfann, Jana 300 574,33

2 Dandl, Ramona 165 546,61

3 Füller, Lara 40 371,64

4 Günther, Lena 20 164,70

1er Kunstradsport Elite Männer

Platz Starter Punkte Ausg.

1 Kohl, Lukas 300 628,48

2 Maute, Max 110 392,32

3 Rapp, Philipp-Thies 60 572,15

4 Jüngling, Marcel 55 198,86

2er Kunstradsport Elite Frauen

Platz Starter Punkte Ausg.

1 Marquardt-Vordermeier 255 427,49

2 Wurth-Wöhrle 155 282,69

3 Niedermayer-Hasmüller 75 246,37

4 Papok-von Schneyder 40 254,62

2er Kunstradsport Elite offen

Platz Starter Punkte Ausg.

1 Schefold-Hanselmann 300 506,50

2 Tisch-Stapf 165 472,64

3 Styber-Rödiger 60 462,85



ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

VereinStarter Eing Ausg

Wettbewerb:

Ort: Sulzbach am Main

Veranstalter: BDR / RKB

Datum:

Ausrichter:

24.09.2022

RV Soden

3. German Masters 2022 Finale

1er Kunstradsport Elite Frauen

Pfann, Jana 1 RKB Solidarität Bruckmühl e.V 200,50 194,50 B

Dandl, Ramona 2 RKB Solidarität Bruckmühl e.V 196,80 187,23

Füller, Lara 3 RKV Poppenweiler 194,90 185,66

1er Kunstradsport Elite Männer

Kohl, Lukas 1 Concordia Kirchehrenbach 212,70 210,70

Maute, Max 2 RSV Tailfingen 206,00 196,64

Rapp, Philipp-Thies 3 RSV Tailfingen 204,20 184,85

2er Kunstradsport Elite Frauen

Wurth-Wöhrle 1 RSV Gutach 155,60 143,45

Marquardt-Vordermeier 2 SG Oberjesingen/Stuttgart 152,00 139,71

Niedermayer-Hasmüller 3 SG Denkendorf/Magstadt 131,40 118,13

2er Kunstradsport Elite offen

Schefold-Hanselmann 1 RV Öhringen 176,00 166,57

Tisch-Stapf 2 SG Denkendorf/Magstadt 169,30 162,29 B

Styber-Rödiger 3 RSV 1910 Langenselbold 163,20 154,77

Kreuzmann-Stapf 4 RV Adler Soden 1921 e.V. 141,90 109,61

4er Kunstradsport Elite Frauen

RSV Steinhöring 1 237,80 224,82 B

RV Mainz-Ebersheim 1 2 240,60 222,76

TSG 1861 Flonheim 3 228,50 200,57

Seite 1 von 1



ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

VereinStarter Eing Ausg

Wettbewerb:

Ort: Sulzbach am Main

Veranstalter: BDR / RKB

Datum:

Ausrichter:

24.09.2022

RV Soden

3. German Masters 2022 ZR

1er Kunstradsport Elite Frauen

Koch, Veronika 1 RKB Solidarität Hausham 193,20 181,46

Günther, Lena 2 RV Nufringen 186,60 181,30

Biermann, Christina 3 RSV Wittekind Herford 186,20 174,93 B

1er Kunstradsport Elite Männer

Jüngling, Marcel 1 RRV Dornheim 202,50 199,45

Köcher, Simon 2 RSV Öschelbronn 191,80 179,65

2er Kunstradsport Elite Frauen

Papok-von Schneyder 1 RV Lottstetten 131,20 121,22

2er Kunstradsport Elite offen

Stark-Stark 1 TSV Bernlohe 154,70 138,70

4er Kunstradsport Elite Frauen

RMSV Edelweiss Aach 12 1 232,50 205,79 B

SG Ebersheim / Ludwigshafen 2 193,40 165,58
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

VereinStarter Eing Ausg

Wettbewerb:

Ort: Sulzbach am Main

Veranstalter: BDR / RKB

Datum:

Ausrichter:

24.09.2022

RV Adler Soden 1921 e.V.

3. German Masters 2022

1er Kunstradsport Elite Frauen

Dandl, Ramona 1 RKB Solidarität Bruckmühl e.V 196,80 191,92 B

Füller, Lara 2 RKV Poppenweiler 194,90 180,69

Pfann, Jana 3 RKB Solidarität Bruckmühl e.V 197,10 179,32

Günther, Lena 4 RV Nufringen 186,60 178,55

Koch, Veronika 5 RKB Solidarität Hausham 193,20 172,18

von Querfurth, Sarah 6 Liemer RC 180,70 171,13 B

Biermann, Christina 7 RSV Wittekind Herford 186,20 168,40

Schlüter, Kim Leah 8 RSV Knetterheide 174,20 159,55

Klopfer, Theresa 9 RV Ebnat 186,40 158,59

Sander, Leonie10 RSV Knetterheide 174,20 157,48

Bantle, Charlotte11 RV Adler Empfingen 169,20 157,17 B

Jagodzinski, Denise12 SV 05 Rehbrücke 173,20 157,00

Niedermayer, Melia13 RKV Denkendorf 174,20 156,96

Weber, Lisa14 SV Kirchdorf e. V. 167,30 156,51

Steinhilber, Carina15 RSV Tailfingen 160,50 154,53 B

Hanschke, Eileen16 SV 05 Rehbrücke 157,20 142,87

Müller, Magdalena17 RV Mochenwangen 165,80 138,99

Bärk, Antonia18 RSF Bonn-Duisdorf 165,60 133,97

Berg, Inken19 RFC Mövia 1921 e. V. Hainstadt 135,90 130,54 B

Fink, Isabel20 RV Inheiden 140,40 126,43 B

Rith, Stella21 RV Edelweiß Bonlanden e.V. 145,80 121,91

Kirst, Henny22 RSF Bonn-Duisdorf 148,20 117,89 B

Schreuer, Susanne23 RKB Solidarität Bruckmühl e.V 154,00 116,27

Jodeleit, Neele24 RSV Knetterheide 152,60 111,03
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

VereinStarter Eing Ausg

Wettbewerb:

Ort: Sulzbach am Main

Veranstalter: BDR / RKB

Datum:

Ausrichter:

24.09.2022

RV Adler Soden 1921 e.V.

3. German Masters 2022

1er Kunstradsport Elite Männer

Kohl, Lukas 1 Concordia Kirchehrenbach 212,70 212,50

Maute, Max 2 RSV Tailfingen 206,00 193,65

Rapp, Philipp-Thies 3 RSV Tailfingen 204,20 193,15

Jüngling, Marcel 4 RRV Dornheim 202,50 193,11

Arellano, Emilio 5 RV Oberjesingen 203,70 185,80

Köcher, Simon 6 RSV Öschelbronn 191,80 175,69

Staudenmaier, Marvin 7 RKV Herbrechtingen 180,50 172,18 B

Staudenmaier, Torben 8 RKV Herbrechtingen 186,30 169,87

Beiter, Jonas 9 RV Germania Trillfingen 183,40 168,55 B

Geyer, Ruben10 RKV Denkendorf 188,30 163,57

Stark, Alexander11 TSV Bernlohe 176,40 146,59

Eggerling, Till12 RKV 'Pfeil' Rhüden 157,60 138,13

2er Kunstradsport Elite Frauen

Wurth-Wöhrle 1 RSV Gutach 155,60 132,39

Marquardt-Vordermeier 2 SG Oberjesingen/Stuttgart 152,00 131,57

Niedermayer-Hasmüller 3 SG Denkendorf/Magstadt 131,40 118,64

Papok-von Schneyder 4 RV Lottstetten 131,20 109,94

Schlüter-Jodeleit 5 RSV Knetterheide 120,50 102,72

Schneider-Österle 6 RSV Unterweissach 119,60 101,41

Bäggli-Hämmerli 7 Freie Radler Stäfa 126,70 93,84

Schütz-Meixner 8 Concordia Kirchehrenbach 90,60 80,35

2er Kunstradsport Elite offen

Styber-Rödiger 1 RSV 1910 Langenselbold 163,20 160,70 B

Tisch-Stapf 2 SG Denkendorf/Magstadt 169,30 154,47

Schefold-Hanselmann 3 RV Öhringen 176,00 154,08

Stark-Stark 4 TSV Bernlohe 154,70 141,79

Schmidt-Tausch 5 SG Schleissheim/Pullach 158,10 140,95

Kreuzmann-Stapf 6 RV Adler Soden 1921 e.V. 141,90 115,32

Brandl-Steger 7 RSV Schleissheim 146,80 104,80

Staudenmaier-Staudenmaier 8 RKV Herbrechtingen 129,70 99,99
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Starter Eing Ausg

Wettbewerb:

Ort: Sulzbach am Main

Veranstalter: BDR / RKB

Datum:

Ausrichter:

24.09.2022

RV Adler Soden 1921 e.V.

3. German Masters 2022

4er Kunstradsport Elite Frauen

RV Mainz-Ebersheim 1 1 240,60 222,87 B

RSV Steinhöring 2 237,80 209,08 B

TSG 1861 Flonheim 3 228,50 198,30

RMSV Edelweiss Aach 12 4 232,50 188,07 B

SG Ebersheim / Ludwigshafen 5 193,40 174,99 B
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